平成28年９月１日

各 位
会社名：株式会社アルチザネットワークス

代表者：代表取締役社長 床次 隆志

（コード番号：6778 東証第二部）

問合せ先責任者：常務取締役管理本部長 清水 政人

（ T E L ： 0 4 2 - 5 2 9 - 3 4 9 4 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成 28 年９月１日開催の当社取締役会において、以下のとおり組織変更及び人事異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします｡

記

1. 組織変更（平成28年9月1日付）

  （1）営業組織を統合し、営業本部を新設する。

（2）ソリューションサービス本部と事業戦略室を統合し、事業統括本部を新設する。

2. 人事異動（平成28年9月1日付）

  （1）役員人事

氏名 新役職名 旧役職名

床次 直之 取締役 営業本部長 取締役 ソリューションサービス本部長

  （2）一般人事

氏名 新役職名 旧役職名

田中 浩司 事業統括本部長 事業戦略室長

3. 役員体制（平成28年9月1日付）

以上の異動により、当社の役員体制（担当を含む）は以下の通りとなります｡

取締役（☆印は社外取締役）

代表取締役社長  床次 隆志

常務取締役  清水 政人（管理本部長）

取締役   床次 直之（営業本部長）

取締役   杉本 守孝☆（立命館大学大学院 客員教授）

監査役（☆印は社外監査役）

常勤監査役  弓場 英明☆

監査役   熊西 正夫☆（株式会社シー・ツー・エム 代表取締役社長）

監査役   三木 哲也☆（国立大学法人電気通信大学 特任教授）

以上